FONDAZIONE ALBOSAGGIA

Piazza Dante Alighieri, 1
23010 Albosaggia
REA CCIAA SONDRIO N. 2283

RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/13 - 31/12/13

Saldo di cassa iniziale € 237,53
Saldo di c/corrente Creval iniziale €  1.707,50
Saldo di c/corrente Popso iniziale -€ 51.343,73
Fondi finanziari inizio periodo -€ 49.398,70
ENTRATE

Attivita istituzionali € 16.122,50
Contributo dopo scuola € 1.530,00
Contributo corso inglese € 670,00
Erogazioni liberali € 7.572,50
Erogazioni per telefono azzurro € 6.350,00
Attivita connesse € 20.401,36
Sponsorizzazioni attivita € 20.401,36
Contributi enti € 98.750,10
Contr. Comune di Albosaggia € 1.850,00
Contributo Regione Lombardia € 44.144,10
Contributo Comunita montana € 1.800,00
Contributo Unione Orobie € 40.986,00
Contributo Bormio Terme € 9.470,00
Contributo Parco delle Orobie € 500,00
Proventi finanziari € 22,17
Interessi attivi € 22,17
Totale entrate € 135.296,13
Disavanzo della gestione -€  3.347,97
Saldo di cassa finale €0,00
Saldo di c/corrente Creval finale € 12.533,63
Saldo di c/corrente Popso finale -  65.280,30
Fondi finanziari fine periodo: -€ 52.746,67

Firma

USCITE

Attivita tipiche

Spese eventi

Spese pubblicita
Ristrutturazione Baita
Rimborsi collaborazioni
Gestione Domini

Attivita connesse

Spese per vettovagliamenti
Spese tipografiche e cancelleria
Spese per trasporti

Spese personale

Contributi e ritenute personale

Acquisto e noleggio attrezz./strumenti

Elaborazione dati
Assicurazioni
Spese per pulizie

Contributi e donazioni Associazioni

Oneri finanziari
Commissioni bancarie/postali
Interessi passivi banche ed erario

Imposte

Bolli e imposte di bollo

Aipa

Siae

Ritenute irpef lavoro autonomo
Voucher

Iva

Irap

Totale uscite

€ 74.606,82
€ 13.702,80
6.182,95
42.533,71
11.806,21
381,15

ah dh b

€ 56.361,53
€ 7.113,23
€ 202250
€ 3.400,00
€ 18.771,00
€ 19.768,48
€ 1.138,72
€ 2.554,67
€ 600,01
€ 399,30
€ 593,62

2.036,49
11,80
2.024,69

ah dh b

5.639,26
241,87
412,00

1.901,77

980,72
2.102,90

ah dh b dh dh b dh

€ 138.644,10



