## FONDAZIONE ALBOSAGGIA

Piazza Dante Alighieri, 1 23010 Albosaggia REA CCIAA SONDRIO N. 2283

## **RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/13 - 31/12/13**

Fondi finanziari inizio periodo	-€	49.398.70
Saldo di c/corrente Popso iniziale	-€	51.343,73
Saldo di c/corrente Creval iniziale	€	1.707,50
Saldo di cassa iniziale	€	237,53

ENTRATE		USCITE				
Attività istituzionali	€	16.122,50	Attività tipiche	£	74.606,82	
Contributo dopo scuola	€	1.530,00	Spese eventi	€	13.702,80	
Contributo corso inglese	€	670,00	Spese pubblicità	_	6.182,95	
Erogazioni liberali	€	7.572,50	Ristrutturazione Baita	€	42.533,71	
Erogazioni per telefono azzurro	€	6.350,00	Rimborsi collaborazioni	€	11.806,21	
Eroguzioni per telefono azzurro	_	0.000,00	Gestione Domini	€	381,15	
Attività connesse	€	20.401,36	Attività connesse	€	56.361,53	
Sponsorizzazioni attività	€	20.401,36	Spese per vettovagliamenti	€	7.113,23	
·			Spese tipografiche e cancelleria	€	2.022,50	
Contributi enti	€	98.750,10	Spese per trasporti		3.400,00	
Contr. Comune di Albosaggia	€	1.850,00	Spese personale		18.771,00	
Contributo Regione Lombardia	€	44.144,10	Contributi e ritenute personale		19.768,48	
Contributo Comunità montana	€	1.800,00	Acquisto e noleggio attrezz./strumenti		1.138,72	
Contributo Unione Orobie	€	40.986,00	Elaborazione dati		2.554,67	
Contributo Bormio Terme	€	9.470,00	Assicurazioni		600,01	
Contributo Parco delle Orobie	€	500,00	Spese per pulizie	€	399,30	
			Contributi e donazioni Associazioni	€	593,62	
Proventi finanziari	€	22,17	Oneri finanziari	€	2.036,49	
Interessi attivi	€	22,17	Commissioni bancarie/postali	€	11,80	
			Interessi passivi banche ed erario	€	2.024,69	
			Imposte	€	5.639,26	
			Bolli e imposte di bollo	€	241,87	
			Aipa	€	412,00	
			Siae	€	-	
			Ritenute irpef lavoro autonomo	€	1.901,77	
			Voucher	€	-	
			Iva	€	980,72	
			Irap	€	2.102,90	
Totale entrate	€ 135.296,13		Totale uscite	€	138.644,10	
Disavanzo della gestione	-€	3.347,97				

Saldo di cassa finale€ 0,00Saldo di c/corrente Creval finale€ 12.533,63Saldo di c/corrente Popso finale- 65.280,30Fondi finanziari fine periodo:-€ 52.746,67